Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Credenciamento



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81
Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA
CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230
Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024 CREDENCIAMENTO N°001/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação/ratificação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicado. Data. 16/09/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.

| PESSOA JURÍDICA/FISICA | CNPJ/CPF | SITUAÇÃO |
|--|--------------------|----------------|
| FERNANDES NOVAIS SERVICOS MEDICOS LTDA | 44.175.322/0001-47 | CREDENCIADO(A) |

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br